关于2020年春节假期延长期间暂停办理申购赎回等业
务的公告

时间：2020-01-30

分享到：

根据《国务院办公厅关于延长2020年春节假期的通知》、上海证券交易所及深圳证券交易所分别发布的《关
于调整2020年春节休市相关安排的公告》、《关于延长2020年春节休市安排的通知》，2020年春节上海证券
交易所、深圳证券交易所休市延长至2020年2月2日，2020年2月3日正常开市。

       中国人保资产管理有限公司为了保障基金平稳运作，维护基金份额持有人的利益， 2020年1月31日暂停
办理旗下公募基金产品的认购、申购、赎回、定期定额投资、分红方式变更、基金转换及转托管等业
务，2020年2月3日恢复上述业务办理，届时不再另行公告。

       若国务院、上海证券交易所、深圳证券交易所的节假日安排发生变化，本基金管理人将进行相应调整并公
告。敬请投资者及早做好交易安排，避免因假期原因带来不便。如有疑问，敬请登录本公司网站
fund.piccamc.com获取相关信息。

       特此公告。

中国人保资产管理有限公司

2020年1月30日

上一篇：没有了 下一篇：没有了

#
#
#
#
#

	关于2020年春节假期延长期间暂停办理申购赎回等业务的公告